
 

   

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 20. dubna 2023 

 

 

Věc: Sdělení o poskytnutí informací 

 

dne 6. dubna 2023 byla naší společnosti Pražské služby, a.s., IČO: 60194120, se sídlem Praha 9, Pod 

Šancemi 444/1, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 2432 

(dále jen „PS“), doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním 

městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ze dne 6. dubna 2023 v následujícím 

znění:  

„Vážení, 

ve smyslu zákona č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze § 51 odst. 2) písm. c) v souvislosti s výkonem své funkce 

zastupitele a ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. (dále též SvInf), o svobodném přístupu k informacím 

Vás žádám o následující informace: 

1. výdaje na sponzoring, která vaše společnost realizovala v období od 1.1. 2019 do 31. 12. 2022 a to 

ve formě seznamu, který bude pro každý případ sponzoringu obsahovat: 

- datum uskutečnění sponzoringu, 

- název a IČ subjektu, kterému mu byl sponzoring poskytnut, 

- předmět sponzoringu (např. finanční podpora konkrétní kulturní, sportovní či jiné události), 

- hodnota sponzoringu vyjádřená v Kč. 

2. výdaje na komerční inzerci, které byly vaší společností uskutečněny od 1.1. 2019 do 31. 12. 2022, a 

to ve formě seznamu, který bude pro každou jednotlivou inzerci obsahovat: 

- datum uskutečnění výdaje, 

- název, IČ dodavatele inzerce, 



 

- forma inzerce: tisk/outdoor/internet/TV/radio/sociální sítě apod. 

- hodnota skutečně realizované inzerce v Kč bez / s DPH, 

- název média, ve kterém bylo reklamní sdělení inzerováno 

3. seznam darů, které vaše společnost poskytla od 1.1.2019 do 31.12.2022 a to ve formě seznamu, 

který bude pro každý dar obsahovat: 

- datum poskytnutí daru, 

- název obdarované fyzické či právnické osoby (u právnické osoby vč. IČ) 

- hodnota daru v Kč, 

- forma daru. 

Žádám o poskytnutí informací v přehledné tabulce ve formátu xls. V případě dotazů či nejasností se 

prosím obraťte na  

 

Preferuji zaslání informací v elektronické podobě na uvedený e-mail níže. Za poskytnutí předem děkuji.“ 

(dále jen „Žádost“). 

Po posouzení Vaší Žádosti došla společnost PS k závěru, že Žádosti je možné v celém rozsahu vyhovět. 

Požadované informace Vám zasíláme v přílohách tohoto sdělení. V příloze č. 1 naleznete výdaje 

na sponzoring a seznam darů za období 2019 – 2022 a v příloze č. 2 naleznete výdaje za komerční 

inzerci za období 2019 – 2022.  

 

S přátelským pozdravem, 

 

za Pražské služby, a.s. 

 

   

 

 

 

 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1 Sponzoring a dary 2019 – 2022 

Příloha č. 2 Inzerce 2019 - 2022 

 




